
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2017.gada 11.augustā                   Nr.427  

         (prot. Nr.23, 25.§) 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes gabalu domājamo daļu piekritību 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai un to iznomāšanu 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, likuma “Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta sesto daļu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

26.panta pirmo un otro daļu,  Ministru kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.996 “Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.apakšpunktu, 11.punktu, 

Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

31.punktu, Daugavpils pilsētas zemes komisijas 27.06.2017. izziņu Nr.1.3.-6/48 un 25.07.2017. izziņu 

Nr.1.3.-6/54, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, M.Ivanova-

Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Atzīt par Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošām: 

1.1. zemes gabala 1003 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 8113, Varšavas ielā 50, 

Daugavpilī, 3/4 domājamās daļas; 

1.2. zemes gabala 435 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 4918, Miera ielā 101, Daugavpilī, 

1/2 domājamo daļu. 

2. Izbeigt: 

2.1. dzīvojamās ēkas Varšavas ielā 50, Daugavpilī, 3/4 domājamo daļu īpašnieka lietošanas tiesības 

uz zemes gabala 1003 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 8113, 3/4 domājamām daļām; 

2.2. dzīvojamās ēkas Miera ielā 101, Daugavpilī, 1/2 domājamās daļas īpašnieka lietošanas tiesības 

uz zemes gabala 435 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 4918, 1/2 domājamo daļu.  

     3. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam:  

     3.1. noslēgt zemes nomas līgumus ar dzīvojamās ēkas Varšavas ielā 50, Daugavpilī, 3/4 domājamo 

daļu un Miera ielā 101, Daugavpilī, 1/2 domājamās daļas īpašniekiem. Nomas maksu aprēķināt 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

     3.2. informēt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu par zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 0500 004 8113 3/4 domājamo daļu un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 004 

4918 1/2 domājamās daļas piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai; 

     3.3. reģistrēt Daugavpils tiesas zemesgrāmatu nodaļā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(nodokļu maksātāja Nr.90000077325) zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 004 8113 3/4 

domājamās daļas un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 004 4918 1/2 domājamo daļu. 

  

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                A.Elksniņš 

 


